
 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
ID datové schránky: XXXXXX 

 
 
 
Váš dopis ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Brně 
29. 10. 2019 XXXXX/XXXX/XXX  

- poskytnutí informace 
XXXXXXXX/XXX XXX XXX 13. 11. 2019 

 
 
 
Vážený pane, 
 
České správě sociálního zabezpečení, pracoviště Brno, (dále také „pracoviště ČSSZ Brno“), bylo 
dne 29. 10. 2019 doručeno do datové schránky Vaše podání ze dne 29. 10. 2019, kterým ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáte 
o poskytnutí informace týkající se řízení ve věci povinnosti zaplatit regresní náhradu, kterým je obsah 
spisu sp. zn. XX/XX/XX/XX a sp. zn. XXX/XXXX/XXX. 
 
S odkazem na obsah našeho přípisu ze dne 25. 10. 2019 jste byl informován, že Česká správa sociálního 
zabezpečení, pracoviště Brno je příslušná k rozhodování podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, o odvolání pana XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, narozeného X. XX. XXXX, trvale bytem XXXXXXXX X XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX X 
XXXXXXXX, zastoupeného XXXXXX XXXXXXX, advokátem se sídlem XXX XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXX, 
proti rozhodnutí Okresní správy sociálního zabezpečení Kroměříž ze dne 24. 5. 2019, 
č. j. XXXXX/XXXXX/XX/XXX/XX, sp. zn. XX/XX/XX/XX, kterým bylo rozhodnuto v souladu s ustanovením 
§ 126 odst. 1 a 4 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, 
o povinnosti jmenovaného zaplatit OSSZ Kroměříž regresní náhradu v celkové výši XXXXX Kč, tj. ve výši 
nemocenského vyplaceného poškozenému panu XXXX XXXXXX Dále jste byl informován, že odvolací 
řízení bylo pravomocně přerušeno a doposud nebylo pravomocně ukončeno, a že rozhodnutí o odvolání 
Vám jako zaměstnavateli bude zasláno na vědomí. 
 
Co se týká požadované informace o obsahu spisu sp. zn. XX/XX/XX/XX, tj. spisu prvostupňového orgánu, 
který je nedílnou součástí správního spisu odvolacího orgánu, tak tato informace Vám již byla poskytnuta 
Okresní správou sociálního zabezpečení Kroměříž přípisem ze dne 11. 7. 2019 na základě Vaší žádosti 
ze dne 29. 6. 2019. 
 
Dále ve smyslu platné právní úpravy k Vaší žádosti poskytujeme požadovanou informaci, jež se týká 
obsahu spisu odvolacího orgánu sp. zn. XXX/XXXX/XXX:  
 

- postoupení odvolání, vč. stanoviska OSSZ Kroměříž: č. l. 1 
- správní spis OSSZ Kroměříž: č. l. 2 
- odvolání proti rozhodnutí OSSZ Kroměříž, vč. plné moci udělené advokátovi – originál: č. l. 3 
- rozhodnutí OSSZ Kroměříž k sp. zn. XX/XX/XX/XX: č. l. 4 
- žádost o posouzení zdravotního stavu – oddělení LPS odvolacího orgánu: č. l. 5 
- usnesení o přerušení řízení, vč. dodejky – s vyznačenou doložkou nabytí PM: č. l. 6 
- stanovisko oddělení LPS odvolacího orgánu: č. l. 7 

 



Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Brno, Vám tímto s odkazem na shora uvedené 
poskytuje požadované informace v souladu s platnou právní úpravou dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dále si Vás dovolujeme upozornit, že další nakládání s poskytnutými informacemi se řídí citovanou 
platnou právní úpravou 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 


	V Brně
	Vyřizuje/linka
	Naše značka
	Váš dopis ze dne

